
Přízemní apartmán na prodej v El Chaparral, Mijas 530 000 - 800 000 €
Reference: R4591552  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 76m  - 97m  Terrace: 23m  - 213m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Chaparral

VÁŠ DRUHÝ DOMOV, ABYSTE ZÍSKALI DRUHÝ DECH

Španělsko, Mijas, čtvrť El Chaparral, je jedním z nejúžasnějších míst s neuvěřitelně příjemným klimatem na pobřeží
Costa del Sol, proto jsme si vybrali tuto lokalitu. CíLt se tu svobodně je snazší než se opálit. Ještě snadnější
je&apos;nechat se okouzlit barvou moře, něhou písku, majestátnosP hor, malebnou krásou přírody nebo útulnosP
města. Procházejte se, potápějte se, objevujte, zažívejte gastronomické orgasmy a věnujte chvilku tomu, abyste si
prostě užili okamžik - žijte svůj slunečný život.

Je to vaše desLnace, kam přijíždíte nabrat druhý dech. Osobní úkryt pro obnovu energie na velmi klidném místě
pouhých 700 metrů od moře, vhodný pro každou náladu : režim lenocha, kdy prostě ležíte na břehu moře a pohybujete
se jen v krajním případě, nebo režim objevitele, kdy vyzkoušíte všechny zábavy, které najdete. Atmosféra španělského
pobřeží má moc udělat vás šťastnými v jakémkoli režimu. V tomto smyslu se vám pestrý život přizpůsobí na míru.
Spojuje všechny tyto stavy v jeden - sluneční svit, který bude vaším společníkem po 300 dní v roce. Ve vašem druhém
domově je&apos;vždy teplo: pro vaši duši i tělo.

Výhody:
- 36 apartmánů
- 5 minut od Fuengiroly a La Cala de Mijas
- Soukromí a péče 24/7
- Bazén pro děti a dospělé
- Posilovna s panoramatickým výhledem na moře
- Golfové a pétanquové hřiště

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Orientace 
Východní 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v El Chaparral, Mijas
	530 000 - 800 000 €
	Costa del Sol, El Chaparral
	Features:


